
UCHWAŁA NR LVII.322.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz na podstawie § 65 ust. 1 Uchwały Nr 
XLIX.285.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada Miasta i Gminy Miasteczko 
Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2022 rok.  

2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

3. Sprawozdanie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45342DAE-C4DD-4BCA-ABB8-60E2FA129014. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE W 2022 ROKU 
 
 

Komisja Rewizyjna w 2022 roku realizowała zadania przewidziane w planie pracy komisji 
Rewizyjnej Gminy Miasteczko Krajeńskie, przyjętym Uchwałą Nr XXXV-204.2022 Rady Gminy 
Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie przyjęcia planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy na 2022 rok. 
W 2022 roku Komisja Rewizyjna dokonała: 
1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok. 
2. Podjęcie Uchwały w sprawie wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok 

oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
3. Analiza Zarządzenia nr S.0050.86.22 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 sierpnia 

2022roku w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Miasteczko Krajeńskie, informacje o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2022 roku. 

4. Kontrola wykonanego remontu budynku Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim 
5. Prace nad budżetem Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 
6. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 
 

W ciągu roku komisja Rewizyjna Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła jedną uchwałę o 
udzieleniu Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie absolutorium z wykonania budżetu za 202I rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie stwierdza ze rok 2022 był trudny ze 
względu na rezygnacje radnych nie zrealizowano wszystkich zaplanowanych kontroli . 
-Komisja odbyła łącznie 6 posiedzeń. 

Protokoły z posiedzeń komisji są jawne i znajdują się w Biurze Rady w Urzędzie Gminy 
Miasteczko Krajeńskie. 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.322.2023

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45342DAE-C4DD-4BCA-ABB8-60E2FA129014. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Na podstawie §14 pkt 3 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie Komisja Budżetu, 
Finansów i Rozwoju 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie przedstawia sprawozdanie  z działalności Komisji         
za rok 2022. 

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju zrealizowała w pełni zakres prac związanym planem prac 
Komisji Stałych Rady Gminy zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII.204.2022 Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie w sprawie przyjęcia planów prac stałych Komisji Rady Gminy na 2022 rok z dnia 31 
stycznia 2022 roku. 

Przedstawiciele Komisji brali czynny udział w posiedzeniach innych Komisji Stałych Rady 
Gminy Miasteczko Krajeńskie w tym Komisji Rewizyjnej. 
 

Bezpośredni kontakt z Wójtem, skarbnikiem jak i pracownikami merytorycznymi Urzędu Gminy 
pozwoliło na płynną i szybką realizacje zadań. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.322.2023

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45342DAE-C4DD-4BCA-ABB8-60E2FA129014. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE ZA 2022 ROK 

 
Komisja w roku 2022 odbyła 3 posiedzenia poza posiedzeniami wspólnymi wszystkich Komisji. 
W roku 2022 plan pracy Członków Komisji wyglądał następująco: 
I Kwartał 
1. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2022 r. 
2.  Współorganizacja sztabu WOŚP - 30 Finał. 
3. Analiza nad Programem Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 
Il Kwartał 
1. Analiza wykonania budżetu za rok 2021 z uwzględnieniem działów w kompetencji Komisji. 
2. Analiza Raportu o stanie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021. 
3. Analiza arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola na rok szkolny 2022/2023. 
III Kwartał 
1. Komisja objazdowa — sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 
2022/2023. 
IV Kwartał 
1. Przygotowanie propozycji dotyczących podatków obowiązujących na terenie gminy Miasteczko 
Krajeńskie w 2023 roku. 
2. Spotkanie z Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Brzostowie, gdzie 
prowadzona była od września — grudnia świetlica w Brzostowie. 
3. Analiza projektu budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok. 
Ponadto w ciągu roku Członkowie Komisji byli w stałym kontakcie z instytucjami kultury i organizacjami 
pozarządowymi działającymi w gminie Miasteczko Krajeńskie. 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.322.2023

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45342DAE-C4DD-4BCA-ABB8-60E2FA129014. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Sprawozdanie z prac Komisji Petycji, Skarg i Wniosków za rok 2022 

 

 

1. W dniu 21 marca 2022 roku, komisja rozpatrywała wniosek Pani S. Z, który                               
za pośrednictwem Inspekcji Ochrony Środowiska , wpłynął do Urzędu Gminy Miasteczko 
Krajeńskie. Wniosek ten dotyczył alei drzew, w miejscowości Grabionna. 

2. W dniu 21 kwietnia 2022 roku, komisja ponownie rozpatrywała wniosek Pani S. Z. 
dotyczący alei drzew w miejscowości Grabionna. 

3. Dnia 10 maja 2022 roku, po raz kolejny komisja rozpatrywała wniosek Pani S. Z. 

4. W dniu 28 listopada 2022 roku, komisja analizowała projekt budżetu na 2023 rok.  
 

 

Przewodniczący Komisji 

Marek Misiak 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII.322.2023

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45342DAE-C4DD-4BCA-ABB8-60E2FA129014. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVII.322.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 
kwietnia 2023 roku w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 2022   
 

  Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) „komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan oraz 
sprawozdania  z działalności”.  

W myśl przepisu § 65 ust. 1 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie „Przewodniczący 
komisji stałych do 31 marca każdego roku przedstawiają na sesji Rady sprawozdania                        
z działalności komisji w roku poprzednim”. 

  Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45342DAE-C4DD-4BCA-ABB8-60E2FA129014. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



